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Pressmeddelande, 18 april 2011 
 
 

Vinnare av PIXEL filmfestival 2011 
 
Pixel är Skånes årliga kortfilmsfestival som gick av stapeln lördagen 16 april på Mejeriet i 
Lund. Efter en mycket lyckad festival var det några som kunde fira lite extra i lördags, 
nämligen alla vinnarna i de olika kategorier och klasser. Ett urval av vinnarfilmerna kommer 
att visas på Voddler på Pixels egen promotionsida. Här kommer en lista på vilka filmer juryn 
och publiken utsåg som vinnare: 
 
Bästa film - Klass 1: 
1a pris: "Alla hjärtats dagar" av Emma Cederqvist 
2a pris: "Bloody Rose of Texas" av Ossian Contassot 
3e pris: "Kronstölden" av Hanna Tjebbes Sjöwall och Lina Andersson 
 
Bästa film - Klass 2: 
1a pris: "Ikaros" av Mattias & Marcus Thernström Florin 
2a pris: "Gränslandet" av Aron Skoog 
3e pris: "Min morfar" av Kimberly Fisher 
 
Bästa film -Klass 3: 
1a pris: "Mamma Pappa Barn" av Ninja Thyberg 
2a pris: "RISK" av Max Tellving och Marcus Ljunggren 
3e pris: "Isolerad" av Fredrik Sellergren 
 
Bästa film - Klass 4: 
1a pris: "Laget" av Marcus Laving 
2a pris: "Medan du blundar" av Marcus Laving 
3e pris: "Utan avslut" av Markus Haraldsson och Frida Nordström 
 
Bästa ljud: Thomas Pape för filmen "Mamma Pappa Barn" av Ninja Thyberg 
Bästa Manus: Marcus Ljunggren och Max Tellving för fimen "RISK" 
Bästa Originalmusik: Ebba Ågren för filmen "Alla hjärtats dagar" av Emma Cederqvist 
Bästa Klipp: Emma Cederqvist för "Alla hjärtats dagar" 



Bästa Foto: Gabriel Mkrttchian för filmen "RoV" av Ninja Thyberg 
Bästa Skådespelare: Susanna Heldén i filmen "Mamma Pappa Barn" av Ninja Thyberg 
Juryns Specialpris: Mattias & Marcus Therström Florin för filmen "End of Time" 
Publikens Pris: Noah Wadström för filmen "Shoot her" 
Anagrampriset: Thomas Pape för filmen "Zombie Survival" 
 

 - ” Ett stort GRATTIS till alla som vann och till de som fick med sin film på årets 
festival! Vi är väldigt glada över att många fler kan ta del av årets vinnare på 
nätet och iPhone genom vårt samarbete med Voddler.” säger Kjersti Greger, 
projektledare för Pixel 2011 

 

På Voddler kommer urvalet av vinnarbidragen att finnas tillgängliga under överskådlig framtid 
för filmintresserade att se när de vill. Filmerna kommer även kunna ses i Voddlers app för 
iPhone och iPad. 

- ” Voddler och Pixel samarbetar i år för första gången och vi hoppas att vårt 
samarbete kommer att växa och växa. Vi är oerhört glada att kunna hjälpa unga 
filmare att synas och visa deras filmer på nätet till alla Voddlers medlemmar.” 
säger Anders Sjöman, kommunikationschef på Voddler. 

 
För mer information: 

• Kjersti Greger, projektledare, Pixel 
pixel@filmiskane.se, 0731529116 

• Anders Sjöman, kommunikationschef Voddler,  
anders.sjoman@voddler.com, +46707176078, @anderssjoman på Twitter 

 

Om Pixel 
Pixel, Skånes kortfilmsfestival, är en av Sveriges största festivaler för oetablerad film och hade sin start 1996. 
Festivalen lyfter fram unga och oetablerade filmare och ger dem möjligheten att visa sina verk för en större publik 
samt träffa andra filmare och branschfolk. Pixel har sitt fokus på kortfilmsproduktioner. 

Om Voddler 
Filmtjänsten Voddler erbjuder de bästa filmerna och serierna lagligt direkt till internetkopplade enheter. På Voddler 
kan du se både hyrfilm och annonsfinansierad gratisfilm, var och när du vill, med kvalitetstitlar från över 30 av 
världens ledande filmbolag. Under 2010 visade Voddler över fem miljoner filmer. Voddler finns tillgängligt i 
Sverige, Norge, Danmark och Finland. Voddlers affär är att erbjuda en premiumtjänst för tittare, innehållsägare 
och annonsörer. 

 

 

 


